Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов
Российской Федерации (далее – коды БК), в следующем размере:
       в  2026  году  8 650 500  (восемь  миллионов  шестьсот  пятьдесят  тысяч  пятьсот)  рублей  00
копеек - по коду БК 907 0702 02 4 01 00590 611;
       в  2027  году  5 649 600  (пять  миллионов  шестьсот  сорок  девять  тысяч  шестьсот)  рублей  00
копеек - по коду БК 907 0702 02 4 01 00590 611;
       в 2028 году 3 788 000 (три миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек -
по коду БК 907 0702 02 4 01 00590 611;
       в  2026  году  16 767 200  (шестнадцать  миллионов  семьсот  шестьдесят  семь  тысяч  двести)
рублей 00 копеек - по коду БК 907 0702 02 4 01 72460 611;
       в  2027  году 16 806 300  (шестнадцать миллионов  восемьсот  шесть  тысяч триста)  рублей 00
копеек - по коду БК 907 0702 02 4 01 72460 611;
       в  2028  году  16 847 000  (шестнадцать  миллионов  восемьсот  сорок  семь  тысяч)  рублей  00
копеек - по коду БК 907 0702 02 4 01 72460 611;
       в 2026 году 184 900 (сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек - по коду
БК 907 0703 02 4 01 72460 611;
       в 2027 году 184 900 (сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек - по коду
БК 907 0703 02 4 01 72460 611;
       в 2028 году 184 900 (сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек - по коду

БК 907 0703 02 4 01 72460 611

      2.3. Размер  Субсидии  рассчитан  в  соответствии  с  показателями  муниципального  задания  на
основании  нормативных  затрат  на  оказание  муниципальных  услуг  и  нормативных  затрат  на